SUPERIOR (PEITO ESQUERDO) DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM SUAS CORES ORIGINAIS, MEDINDO 9,0 CM DE
LARGURA X 7,5 CM DE ALTURA E NAS COSTAS NA PARTE SUPERIOR DEVERÁ CONTER O NOME "AGENTE DE SAÚDE" EM
SERIGRAFIA NOS TAMANHOS ADULTOS: PP/P/M/G/GG   DE ACORDO COM SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA

Valor total do lote R$ 24.648,08 (vinte e quatro mil, seiscentos e quarenta e oito reais e oito centavos)

LOTE II

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

2 CINTO EM NYLON 14.0 Unidade R$ 14,67 R$ 205,38

Especificação: CINTO EM NYLON REFORÇADO COM FIVELA AJUSTAVEL NA COR CAQUI

4 BOLSA AGENTE DE ENDEMIAS 7.0 Unidade R$ 169,36 R$ 1.185,52

[...]

CONFORTO E ABRASÃO TANTO NO  CAMINHAR QUANTO NA EXECUÇÃO DE EXERCÍCIOS FÍSICOS LEVES. FITA DE GORGURÃO EM
POLIESTER  NA LARGURA DE 15MM PARA FACILITAR O CALCE. PALMILHA EM EVA COM ESPESSURA DE 4MM  FORRADA EM
TECIDO TNT ANTIBACTERIANO. TAMANHO DO 34 A 46 DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO   DA SECRETARIA

Valor total do lote R$ 12.000,53 (doze mil reais e cinquenta e três centavos)

LOTE III

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

13 CAMISAS PERSONALIZADAS 500.0 Unidade R$ 47,85 R$ 23.925,00
Especificação:  Camisa  confeccionada  em  malha  100%  algodão,masculina  e  feminina,gola  careca,manga    curta  e
personalizadas  com estampa sublimada de acordo com o  evento, em diversos   tamanhos e cores.Quanto à arte fica de
responsabilidade da empresa definida pela   secretaria.    

Valor total do lote R$ 23.925,00 (vinte e três mil, novecentos e vinte e cinco reais)

Valor total R$ 60.573,61 (sessenta mil, quinhentos e setenta e três reais e sessenta e
um centavos)

 
1.2.1. Havendo mais de um Lote faculta-se ao fornecedor a participação em
quantos forem de seu interesse. 
1.3.  O  critério  de  julgamento  adotado  será  o  Menor  Preço  por  Lote,
observadas as exigências contidas neste Aviso de Contratação Direta e seus